15. אשר על כן הערעור נדחה.

המערער יחל את ביצוע עבודות השירות ביום 15.10.17, ובמועד זה יתייצב בשעה 9:30, במשרדי הממונה על עבודות השירות לצורך קליטה והצבה.

**המזכירות תמציא עותקים מפסק-הדין לצדדים ולממונה על עבודות השירות.**

**ניתן היום, כ"ד באב התשע"ז, 16 באוגוסט 2017, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).**

**משה בר-עם, שופט**

**רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת**

**יורם נועם, סגן נשיא**